Областное государственное автономное профессиональное
образовательное учреждения

«Валуйский индустриальный техникум»

Протокол № 1
заседания приёмной комиссии

от 17.08.2020 г.

Присутствовали: 7 человек

Председатель приёмной комиссии:
Волохова В.В. -  директор техникума;
Заместитель председателя приёмной комиссии:
Кошман А.В.- заместитель директора по УР;
Секретарь приёмной комиссии:
Болдырева Е.В. -  заведующая учебной частью.
Члены комиссии:
Рябинин А.Н. -  заместитель директора по УМР;
Сурова О.А. -  заместитель директора по УВР;
Грузин А.С. -  заместитель директора по УПР;
Тюпонникова Г.В. -  председатель профкома;

Повестка дня:

1. О зачислении обучающихся и студентов на 1 курс обучения в
2020-2021 учебном году.

Выступили: По первому вопросу слушали председателя приемной
комиссии Волохову В.В. Она сказала, что согласно, контрольных цифр
приема абитуриентов на 2020-2021 учебный год, на бюджетные места,
утвержденные департаментом внутренней и кадровой политики области,
план набора составил:

- группы ППКРС на базе 9 классов по профессии «Электромонтер по
ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям)» со сроком
обучения 2 года 10 месяцев - 25 чел., «Слесарь по контрольно
измерительным приборам и автоматике» со сроком обучения 2 года 10

месяцев - 25 чел., «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей» со
сроком обучения 2 года 10 месяцев - 25 чел. Всего: 75 человек;

- группы ПГ1ССЗ на базе 9 классов по специальности «Техническое
обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей» со
сроком обучения 3 года 10 месяцев - 25 чел., «Поварское и кондитерское
дело» со сроком обучения 3 года 10 месяцев -25чел.
Всего 50 человек.
Итого: 125 человек.

По профессии «Слесарь по контрольно-измерительным приборам и
автоматике» на базе 9 классов подано 85 заявлений на обучение, из них:

копии — 60;
_____оригиналы -  25: _______________________________________
№п/п ФИО Балл аттестата

1 . Демченко Дмитрий Александрович 4,250
2. Филатова Оксана Юрьевна 3,955
3. Сальков Иван Евгеньевич 3,950
4. Ефремов Олег Алексеевич 3,800
5. Оксаненко Ростислав Андреевич 3,800
6. Безуглый Данила Александрович 3,789
7. Дмитров Даниил Андреевич 3,789
8. Анисимова Валерия Олеговна 3,789
9. Потёмкина Анастасия Алексеевна 3,750
10. Аксенова Мария Сергеевна 3,750
11. Юрьев Денис Александрович 3,737
12. Плясова Екатерина Николаевна 3,737
13. Коробейникова Анастасия Андреевна 3,684
14. Беленцов Илья Владимирович 3,680
15. Калашникова Алина Эдуардовна 3,632
16. Жуков Иван Алексеевич 3,631
17. Москаленко Александр Евгеньевич 3,630
18. Юдаев Данил Александрович 3,619
19. Свиридова Анастасия Сергеевна 3,578
20. Дрокина Полина Андреевна 3,560
21. Потанин Роман Александрович 3,500
22. Быков Игорь Игоревич 3,473
23. Лазебный Алексей Михайлович 3,370
24. Юрченко Алексей Юрьевич 3,370
25. Старчукова Алла Александровна 3,368

Голосовали: За - 7 человек
Против -  нет
Воздержались - нет
Решили:

Зачислить на 1 курс обучения по профессии: 15.01.20 «Слесарь по
контрольно-измерительным приборам и автоматике» следующих
абитуриентов: s  / '

№п/п ФИО Балл аттестата
1 . Демченко Дмитрий Александрович 4,250
2. Филатова Оксана Юрьевна 3,955
3. Сальков Иван Евгеньевич 3,950
4. Ефремов Олег Алексеевич 3,800
5. Оксаненко Ростислав Андреевич 3,800
6 . Безуглый Данила Александрович 3,789
7. Дмитров Даниил Андреевич 3,789
8. Анисимова Валерия Олеговна 3,789
9. Потёмкина Анастасия Алексеевна 3,750
10. Аксенова Мария Сергеевна 3,750
11. Юрьев Денис Александрович 3,737
12. Плясова Екатерина Николаевна 3,737
13. Коробейникова Анастасия Андреевна 3,684
14. Беленцов Илья Владимирович 3,680
15. Калашникова Алина Эдуардовна 3,632
16. Жуков Иван Алексеевич 3,631
17. Москаленко Александр Евгеньевич 3,630
18. Юдаев Данил Александрович 3,619
19. Свиридова Анастасия Сергеевна 3,578
20. Дрокина Полина Андреевна 3,560

..21. Потанин Роман Александрович 3,500
22. Быков Игорь Игоревич 3,473
23. Лазебный Алексей Михайлович 3,370
24. Юрченко Алексей Юрьевич 3,370
25. Старчукова Алла Александровна 3,368

По профессии 13.01.10 «Электромонтер по ремонту и обслуживанию
электрооборудования (по отраслям)» на базе 9 классов подано 72 заявления
на обучение, из них:

копии -  47;
______оригиналы -  25;____
№п/п ФИО Балл аттестата

1 . Булыгин Максим Сергеевич 4,450
2. Татаринцев Артём Алексеевич 4,260
3. Битюцкая Тамара Сергеевна 4,210
4. Домарев Никита Владимирович 4,110
5. Селиванов Андрей Владимирович 4,108
6. Говорухин Даниил Романович 4,105
7. Колосков Антон Дмитриевич 4,100

8. Васильев Алексей Александрович 4,000
9. Шаталов Константин Дмитриевич 3,900
10. Погорельцев Кирилл Владиславович 3,840
11. Степанова Анастасия Андреевна 3,789
12. Новиков Михаил Дмитриевич 3,710
13. Калинин Михаил Евгеньевич 3,600
14. Винокурова Жанна Александровна 3,520
15. Ананьев Максим Витальевич 3,500
16. Ильинов Вадим Сергеевич 3,474
17. Трунов Александр Сергеевич 3,470
18. Маснев Артём Дмитриевич 3,470
19. Абрамогло Анатолий Русланович 3,421
20. Агошков Александр Александрович 3,370
21. Чужинов Данил Алексеевич 3,368
22. Ильинов Виталий Сергеевич 3,368
23. Бурлуцкий Николай Романович 3,368
24. Горохов Сергей Владимирович 3,368
25. Тепляков Данила Алексеевич 3,211

Голосовали: За - 7 человек
Против -  нет
Воздержались - нет
Решили:

Зачислить на 1 курс обучения в группу 5 по профессии 13.01.10
«Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по
отраслям)» следующих абитуриентов:________________________________
№п/п ФИО Балл аттестата

1. Булыгин Максим Сергеевич 4,450
2. Татаринцев Артём Алексеевич 4,260
3. Битюцкая Тамара Сергеевна 4,210
4. Домарев Никита Владимирович 4,110
5. Селиванов Андрей Владимирович 4,108
6. Говорухин Даниил Романович 4,105
7. Колосков Антон Дмитриевич 4,100
8. Васильев Алексей Александрович 4,000
9. Шаталов Константин Дмитриевич 3,900
10.
11.

Погорельцев Кирилл Владиславович 3,840
Степанова Анастасия Андреевна 3,789

12. Новиков Михаил Дмитриевич 3,710
13. Калинин Михаил Евгеньевич 3,600
14. Винокурова Жанна Александровна 3,520
15. Ананьев Максим Витальевич 3,500
16. Ильинов Вадим Сергеевич 3,474
17. Трунов Александр Сергеевич 3,470
18. Маснев Артём Дмитриевич 3,470

19. Абрамогло Анатолий Русланович 3,421
20. Агошков Александр Александрович 3,370
21. Чужинов Данил Алексеевич 3,368
22. Ильинов Виталий Сергеевич 3,368
23. Бурлуцкий Николай Романович 3,368
24. Горохов Сергей Владимирович 3,368
25. Тепляков Данила Алексеевич 3,211

По профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию
автомобилей» на базе 9 классов подано 79 заявлений на обучение, из них:

копии-53 ; '  i
оригиналы — 26.__________________

№п/п ФИО Балл аттестата
1. Абдураимов Александр Алишерович 4,660
2. Егоров Данил Алексеевич 4,530
3. Потанин Никита Андреевич 4,110
4. Рыжков Олег Дмитриевич 4,110
5. Ахметханов Каид Усманович 3,840
6. Гусев Владислав Романович 3,810
7. Мышов Роман Владимирович 3,730
8. Шихалев Александр Михайлович 3,700
9. Татаринов Александр Алексеевич 3,684
10. Симонян Артур Каренович 3,684
11. Платов Тимур Ринатович 3,680
12. Пармон Анатолий Константинович 3,680
13. Галушкин Гаврил Николаевич 3,632
14. Головин Сергей Романович 3,630
15. Васильев Данила Сергеевич 3,630
16. Белов Максим Александрович 3,630
17. Князев Денис Сергеевич 3,550
18. Суслов Сергей Эдуардович 3,530
19. Погорелов Данила Сергеевич 3,530
20. Дручинин Сергей Александрович 3,530
21. Данилов Рудольф Александрович 3,526
22. Глебов Максим Эдуардович 3,526
23. Болдырь Владислав Сергеевич 3,450
24. Пушкарский Виктор Иванович 3,421
25. Абрамов Артем Михайлович 3,420
26. Исаханян Артур Сосович 3,260

По рейтингу абитуриентов зачислены первые 25 человек с высшим средним
баллом аттестатов.
Голосовали: За - 7 человек
Против -  нет

Воздержались - нет
Решили:

Зачислить на 1 курс обучения в группу 1 по профессии 23.01.17
«Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей» следующих
абитуриентов: /  Ж _______________________________________________
№п/п ФИО Балл аттестата

1. Абдураимов Александр Алишерович 4,660
2. Егоров Данил Алексеевич 4,530
о
J  . Потанин Никита Андреевич 4,110
4. Рыжков Олег Дмитриевич 4,110
5. Ахметханов Каид Усманович 3,840
6. Гусев Владислав Романович 3,810
7. Мышов Роман Владимирович 3,730
8. Шихалев Александр Михайлович 3,700
9. Татаринов Александр Алексеевич 3,684
10. Симонян Артур Каренович 3,684
11. Клатов Тимур Ринатович 3,680
12. Пармон Анатолий Константинович 3,680
13. Галушкин Гаврил Николаевич 3,632
14. Головин Сергей Романович 3,630
15. Васильев Данила Сергеевич 3,630
16. Белов Максим Александрович 3,630
17. Князев Денис Сергеевич 3,550
18. Суслов Сергей Эдуардович 3,530
19. Погорелов Данила Сергеевич 3,530
20. Дручинин Сергей Александрович 3,530
21. Данилов Рудольф Александрович 3,526
22. Глебов Максим Эдуардович 3,526
23. Волдырь Владислав Сергеевич 3,450
24. Пушкарский Виктор Иванович 3,421
25. Абрамов Артем Михайлович 3,420
26. Исаханян Артур Сосович 3,260

По специальности 23.02.07. «Техническое обслуживание и ремонт
двигателей, систем и агрегатов автомобилей» на базе 9 классов подано 55
заявлений на обучение, из них:

копии -  30
__оригиналы -  25____________

№п/п ФИО Балл аттестата
1. Лисицкий Михаил Алексеевич 4,580
2. Жариков Роман Евгеньевич 4,579
3. Севостьянов Владислав Сергеевич 4,316
4. Пашков Денис Егорович 4,263
5. Прудской Дмитрий Александрович 4,210
6. Безгодков Илья Сергеевич 4,200

7. Бортников Кирилл Александрович 4,200
8. Лебедев Владимир Юрьевич 4,200
9. Рысухин Дмитрий Александрович 4,200
10. Васильченко Евгений Александрович 4,158
11. Яковенко Владислав Олегович 4,158
12. Зарудний Даниил Николаевич 4,053
13. Свинухов Александр Сергеевич 4,000
14. Тимофеенко Константин Владимирович 4,000
15. Евдокимов Алексей Алексеевич 3,947
16. Степанов Руслан Михайлович 3,842
17. Дементьев Дмитрий Александрович 3,790
18. Цыцорин Артём Алексеевич 3,750
19. Хмеленко Семен Евгеньевич 3,700
20. Шевкунов Евгений Евгеньевич 3,684
21. Шахбазян Грачья Андраникович 3,550
22. Михайлов Владислав Иванович 3,530
23. Фурсов Никита Александрович 3,474
24. Гуц Евгений Александрович 3,474
25. Суфирамазанов Иван Гаджирамазанович 3,370

Голосовали: За - 7 человек
Против -  нет
Воздержались - нет
Решили:

Зачислить на 1 курс обучения в группу 3 по специальности
«Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов
автомобилей» следующих абитуриентов: 3  ______________
№п/п ФИО Балл аттестата

1. Лисицкий Михаил Алексеевич 4,580
2. Жариков Роман Евгеньевич 4,579
оJ. Севостьянов Владислав Сергеевич 4,316
4. Пашков Денис Егорович 4,263
5. Прудской Дмитрий Александрович 4,210
6. Безгодков Илья Сергеевич 4,200
7. Бортников Кирилл Александрович 4,200
8. Лебедев Владимир Юрьевич 4,200
9. Рысухин Дмитрий Александрович 4,200
10. Васильченко Евгений Александрович 4,158
И. Яковенко Владислав Олегович 4,158
12. Зарудний Даниил Николаевич 4,053
13. Свинухов Александр Сергеевич 4,000
14. Тимофеенко Константин Владимирович 4,000
15. Евдокимов Алексей Алексеевич 3,947
16. Степанов

Руслан Михайлович
3,842

17. Дементьев Дмитрий Александрович 3,790
18. Цыцорин Артём Алексеевич 3,750
19. Хмеленко Семен Евгеньевич 3,700
20. Шевкунов Евгений Евгеньевич 3,684
21. Шахбазян Ерачья Андраникович 3,550
22. Михайлов Владислав Иванович 3,530
23. Фурсов Никита Александрович 3,474
24. Еуц Евгений Александрович 3,474
25. Суфирамазанов Иван Еаджирамазанович 3,370

По специальности 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело» на базе
9 классов подано 54 заявления на обучение, из них:

копии -  26
_____ оригиналы -  28__________
№п/п ФИО балл аттестата

1. Сотникова Екатерина Дмитриевна 4,526
2. Жерлицына Алёна Романовна 4,526
3. Косякина Ольга Сергеевна 4,368
4. Пономаренко Егор Андреевич 4,315
5. Кальная Анастасия Артёмовна 4,263
6. Зенина Алина Александровна 4,250
7. Бряник Юлия Васильевна 4,238
8. Хлебникова Анастасия Сергеевна 4,157
9. Халилова Алина Тофиковна 4,157
10. Кочнева Татьяна Олеговна 4,142
11. Матросов Сергей Михайлович 4,100
12. Костенникова Виктория Романовна 4,100
13. Мельник Валерия Андреевна 4,090
14. Волочаева Анна Владимировна 4,062
15. Фетисова Софья Олеговна 4,052
16. Проскурнина Снежана Викторовна 4,052
17. Еребенникова Дарья Сергеевна 4,050
18. Воробьева Юлия Валерьевна 4,000
19.
20.

Ламтёва Надежда Ивановна 4,000
Костик Александр Олегович 3,950

21. Скворцова Анастасия Евгеньевна 3,947
22. Щетинин Даниил Юрьевич 3,900
23. Брежнева Татьяна Михайловна 3,863
24. Макаренко Алина Сергеевна 3,842
25. Балашов Вячеслав Юрьевич 3,842
26. Колупаева Полина Юрьевна 3,316
27. Кривоносова Светлана Сергеевна 3,316
28. Поляков Данила Ееннадьевич 3,190

По рейтингу абитуриентов зачислены первые 25 человек с высшим средним
баллом аттестатов.
Голосовали: За - 7 человек
Против -  нет
Воздержались -  нет
Решили:

Зачислить на 1 курс обучения в группу 3 по специальности
«Нова эское и кондитерское дело» следующих абитуриентов:
№п/п ФИО балл аттестата

1 . Сотникова Екатерина Дмитриевна 4,526
9 Жерлицына Алёна Романовна 4,526
3. Косякина Ольга Сергеевна 4,368
4. Пономаренко Егор Андреевич 4,315
5. Кальная Анастасия Артёмовна 4,263
6. Зенина Алина Александровна 4,250
7. Бряник Юлия Васильевна 4,238
8. Хлебникова Анастасия Сергеевна 4,157
9. Халилова Алина Тофиковна 4,157
10. Кочнева Татьяна Олеговна 4,142
1 Г Матросов Сергей Михайлович 4,100
12. Костенникова Виктория Романовна 4,100
13. Мельник Валерия Андреевна 4,090
14. Волочаева Анна Владимировна 4,062
15. Фетисова Софья Олеговна 4,052
16. Проскурнина Снежана Викторовна 4,052
17. Гребенникова Дарья Сергеевна 4,050
18. Воробьева Юлия Валерьевна 4,000
19. Ламтёва Надежда Ивановна 4,000
20. Костик Александр Олегович 3,950
21. Скворцова Анастасия Евгеньевна 3,947
22. Щетинин Даниил Юрьевич 3,900
23. Брежнева Татьяна Михайловна 3,863
24. Макаренко Алина Сергеевна 3,842
25. Балашов Вячеслав Юрьевич 3,842

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по УР Кошмана А.В.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии: